ritote quemadmodum animarum vestrarum negotia gerendo pro-

vehatis. In quo pro certo habemus Episcoporum vestrorum curam 

diligentiamque haud vobis defuturam esse peregrinantibus: aut 

enim praeibunt praeeruntque ipsimet agminibus vestris, aut sa

cerdotes honestissimosque laicos viros praeficient, quibus ducibus 

res et quam optime ordinetur et quam religiosissime perficiatur. 
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Ut autem Litterae hae Nostrae ad fidelium omnium notitiam 

facilius perveniant, volumus earum exemplis etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo perso

nae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus 

fides adhibeatur, quae ipsis praesentibus haberetur, si forent 

exhibitae vel ostensae. 

Nulli igitur hominum liceat hanc paginam Nostrae indictio-

nis, promulgationis, concessionis et voluntatis infringere vel ei 

ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesum

pserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et 

Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die undetricesimo 

mensis maii anno Incarnationis dominicae millesimo nongente

simo vicesimo quarto, Pontificatus Nostri tertio. 

O. CARD. CAGIANO, P. CARD. GASPAEEI, 
S. B. E. Cancellarius. a Secretis Status. 

Iulius Campori, Protonotarius Apostolicus. 

Eaphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Cfr Plumbi. 

VISA 

M. Biggi, C. A. Not. 

Reg. in Cane. Ap. vol. XXIX, n. 45. 

Anno a Nativitate Domini millesimo nongentesimo vicesimo quarto, die 
vicesimo nono mensis maii, festo Ascensionis Domini Nostri Iesu Christi, 
Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Pii divina Provi
dentia Papae XI anno tertio, praesentes Litteras apostolicas in atrio sacro
sanctae Basilicae Vaticanae de Urbe, adstante populo, legi et sollemniter 
publicavi. 

Ego IOSEPH WILPERT, 

Decanus Protonot. Apóstol, de numero Participantium. 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

P E S Q U E I R E N . E T P E T R O L I N E N . 

DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Dominici gregis cura, quam Pas tor aeternus humilitate Nostrae com

mittere dignatus est, officium Nobis imponit dihgentissime vigilandi, ut 

orbis catholici circumscriptiones temporum locorumque condicionibus 

ap te respondeant. Quapropter veterum dioecesium limites coarctandi 

sunt, novaeque dioeceses constituendae iis in regionibus in quibus, ob